

Dennis Lindroos Fastigheter AB

559130-0206

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stig Dennis Lindroos, Styrelseledamot
2025-11-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver investering i fastigheter, fastighetsskötsel, byggnationer på befintliga fastigheter, fastighetsrådgivning, fastighetsuthyrning, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag i helägda dotterbolaget Emilio Fastighets AB, org.nr 559243-2214, vilket bedriver fastighetsförvaltning.

Bolaget är moderbolag i dotterbolaget Borås Fisk & Skaldjur AB, org.nr 559305-8059, vilket ska bedriva handel med fisk och skaldjur. Innehav och röster utgör 50,4 %.

Bolaget är moderbolag i helägda dotterbolaget Sjuhärad Svets-Montage-Plåt-Verkstad AB, org.nr 559281-5459, vilket ska bedriva mekanisk verkstad.

Bolaget är moderbolag i helägda dotterbolaget Drakskeppet AB, org.nr 559086-3170, vilket bedriver fastighetsförvaltning.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap. 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	1 200	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	200	-4 540	-57 000	223
Soliditet (%)	19	19	19	22

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret, men ökningen avser en intern justeringspost som bokförts för att korrigera differensen mellan ingående banksaldo och föregående års redovisade saldo. Beloppet hänför sig inte till faktisk försäljning eller extern verksamhet, utan är endast en intern ombokning/kapitalöverföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	228 698	-4 540	274 158
Balanseras i ny räkning		-4 540	4 540	0
Årets resultat			200	200
Vid årets utgång	50 000	224 158	200	274 358

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	224 158
Årets resultat	200
Summa	224 358
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	224 358
Summa	224 358

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 200	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 000	-4 357
Summa rörelsekostnader		-1 000	-4 357
Rörelseresultat		200	-4 357
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-183
Summa finansiella poster		0	-183
Resultat efter finansiella poster		200	-4 540
Resultat före skatt		200	-4 540
Årets resultat		200	-4 540

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	1 359 427	1 359 427
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 359 427	1 359 427
Summa anläggningstillgångar		1 359 427	1 359 427
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		101 400	100 000
Summa kortfristiga fordringar		101 400	100 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 361	2 561
Summa kassa och bank		1 361	2 561
Summa omsättningstillgångar		102 761	102 561
Summa tillgångar		1 462 188	1 461 988

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		224 158	228 698
Årets resultat		200	-4 540
Summa fritt eget kapital		224 358	224 158
Summa eget kapital		274 358	274 158
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 100 237	1 100 237
Summa långfristiga skulder		1 100 237	1 100 237
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 656	18 656
Skulder till koncernföretag		37 187	37 187
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		20 500	20 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 250	11 250
Summa kortfristiga skulder		87 593	87 593
Summa eget kapital och skulder		1 462 188	1 461 988

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 359 427
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 359 427
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 359 427
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Dennis Lindroos Fastigheter AB, 559130-0206
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Stig Dennis Lindroos
Stig Dennis Lindroos
Styrelseledamot
2025-11-20